
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № Щ

ст-ца Крыловская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 13 декабря 2018 года № 416 «Об утверждении положения 
об условиях оплаты труда руководителей, заместителей 
руководителей и главных бухгалтеров муниципальных 

унитарных предприятий»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Крыловский район от 13 декабря 2018 года 
№416  «Об утверждении положения об условиях оплаты труда руководителей, 
заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных 
предприятий» следующее изменение:

1) п.п 3.3. раздела III изложить в следующей редакции:
«3.3. Должностной оклад руководителя определяется исходя из 

следующих показателей:

Наименование предприятия Кратность при определении 
должностного оклада руководителя к 
величине среднемесячной заработной 
платы всех работников предприятия

Крыловское МУП «Водоканал» 2,4
МУП «Тепловые сети» 
муниципального образования 
Крыловский район

2,7

МП «Крыловский рынок» 2,9
».

2. Отделу по правовому и кадровому обеспечению администрации 
муниципального образования (Комольцева) привести в соответствие с



2

настоящим постановлением трудовой договор руководителя МП «Крыловский 
рынок».

3. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами 
массовой информации и общественными организациями (Евко) обеспечить 
опубликование (размещение) настоящего постановления в официальном 
сетевом издании (1Шр5://крыловскийрайон23.рф/).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
(вопросы экономики) А.П. Сопкина.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Крыловский район В.Г. Демиров


